nteatton »erboten 1
) unb baburef; oerbtnbert, baf? biefelben

1) Albert. Argcnt. Chron. bei d'Argenire a. a. £). I. f. 362 . . .

ex devotione Avinionem iverunt: ubi cum venissent et se flagellassent, rela-

tum fuit Clementi Papae de modo poenitentium. Ipse pro eo quod sibi ipsi

hujusmodi afflictionem et poenitentiam injungebant, volebat eos incarcerare.

Sed quidani Cardinales eos excusabant, quod non credidissent male in hoc

fecisse. Et Papa sub poena e.xcommuuicationis latae Sententiae ipsis et Om-

nibus Christi fidelibus prohibuit, ne de caetero flagellationibus publicis uteren-

tur, sed poenitens solus in caniera possit carnem suam sie flagellare. Trith.

in Chron. Hirsaug. in ann. 1348. (5'benbaf. f. 363. Anno etiam prac-

scripto venerum in Avinionem, ubi Clemens tunc Papa VI. cum Cardinalibus

suis morabalur. Flagellatores studiose missi ad explorauduni quid de illa seetn

Apostolica sentiret Ecclesia, suo se modo ilagcllabant publice, orabant in mo-

dum crucis prostrali super terram et magna poenitentiae signa multiplicitcr

ostendebant, in tantum quod non soluni eives, sed etiam Cardinales in stupo-

rem verterunl. Et multis quidem notabilibus viris placuit eorum conversatio.

Pa]>a vero cum esset vir undecninquc doctissimus, rem altius considerare

coepit et matura deliberatione in secretario cordis sui praehabila sub exeom-

municationis Senlcntia prohibuit, ne deineeps sesc publice llagi llarenl. IVon

placuit Cardinalibus isla prohibilio, qui sectam illam putabant sanetissimam,

et ideo se Pontilici forlitcr nonnulli ex eis opposuerunt. Verum Papa in sua

perstans sententia sectam illam sub anathematis vinculo dainnavit. Quod vi-

dentes Principes sectae, magno timore perculsi sunt et in paucis diebus pe-

nitus evanuerunt. Tandem Papa in suam sententiam revueatis Cardinalibus,

onmibiis Archiepiscopis et Episcopis scribens per Apostolica Scripta manrlavit,

quatenus snepe dietarn Flagellatorum sectam in xiis Dioecesibqs exlingiicrcnl

u. t". ».
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weiter um ftd? griffen. @o unfdwblid; uämlid; unb innerl;alb

bei- Ser)vc bev farbolifd;en Mvtye ft'd? baltenb Die 2luftcf)ten ber

©eißler auct) auf ben erffen 2lnblitf erfdjeinen mochten, fo ließ fid)

bod) baS ©anje als? eine fvauffyafte (Jrf d)etn ung er*

fennen, bie w>enigftettfc> einjelne r)ävetifd)e Elemente in

ftd) trug *). ©ettn mit beu übrigen Jpäretif'ern traten ft'e in eine

geroiffe (Jntgegenfe^ung gegen ben Älerug, aud) nmp
ten natürlid) bie »on ber^ird?e angeorbnetettSMfjungen